
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.100.2023 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 
1463 i 1688), art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 
1693 i 1872),  Wójt Gminy Przyrów zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie na podstawie Zarządzenia nr OR.0050.99.2023 z dnia 01.12.2023 
oraz zmiany w planie finansowym wydatków w rozdziale 75023,75495. 

2. Zmiany w planie finansowym:-Wydatków Urzędu stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 826556D1-5AC2-4665-8355-888C92497890. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Gospodarka mieszkaniowa 480 600,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 340 100,00
Zakup energii 106 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 103 000,00

Administracja publiczna 3 431 196,75
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 765 929,09
Zakup materiałów i wyposażenia 131 156,00
Zakup energii 38 000,00
Zakup usług pozostałych 145 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 302 966,00

Pozostała działalność 64 520,00
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy

64 000,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

431,00

35 191 276,73

4740 -360,00 71,00

Razem: 0,00 35 191 276,73

75495 0,00 64 520,00

3280 360,00 64 360,00

4300 8 000,00 153 000,00

754 0,00 2 302 966,00

4210 5 000,00 136 156,00
4260 -13 000,00 25 000,00

750 0,00 3 431 196,75
75023 0,00 2 765 929,09

4260 42 000,00 148 000,00
6060 -42 000,00 61 000,00

700 0,00 480 600,00
70005 0,00 340 100,00

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU GMINY W PRZYROWIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik do zarządzenia Nr OR.0050.100.2023
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 1 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 826556D1-5AC2-4665-8355-888C92497890. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.100.2023 WÓJTA GMINY PRZYRÓW z dnia 1 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


